Plats:
Bassang: 25m

1 1500m Frisim Damer
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Namn

Emma Magnusson
Elin Axelsson
Fanny Ivarsson

Saga Quarles van Ufford

Julia Axelsson
Alice Bjornholm
Lovisa Comstedt
Sofia Holmqvist
Wilma Pawlowski
Rebecca Isoz
Viola Hogberg
Molly Lindberg
Ellen Borg

Elsa Wilhelmsson
Rebecka Eklund
Nora Narby

Tuva Veistrom
Alva Narby
Hanna Oehm
Matilda Elmberg
Majken Nygren
Alice Lonnroth
Vilma Bjoérnholm

Fodd
1998
2008
2007
2008
2010
2008
2009
2008
2009
2008
2007
2009
2009
2008
2010
2010
2008
2010
2007
2010
2010
2009
2010

Startlista

Distans KM

Arrangor:
Tavlingsdatum:

LASS

den 13 jan 2024 till den 13 jan 2024

Klubb Nat
Linkopings Allmanna SS SWE
Linképings Allmanna SS SWE
Linképings Allmanna SS SWE
Linkdpings Allmanna SS SWE
Linkdpings Allmanna SS SWE
Linképings Allmanna SS SWE
Linkopings Allmanna SS SWE
Linkdpings Allmanna SS SWE
Linkdpings Allmanna SS SWE
Linképings Allmanna SS SWE
Linkopings Allmanna SS SWE
Linkdpings Allmanna SS SWE
Linkdpings Allmanna SS SWE
Linképings Allmanna SS SWE
Linkopings Allmanna SS SWE
Linkdpings Allmanna SS SWE
Linkdpings Allmanna SS SWE
Linképings Allmanna SS SWE
Linkopings Allmanna SS SWE
Linképings Allmanna SS SWE
Linkdpings Allmanna SS SWE
Linképings Allmanna SS SWE
Linkopings Allmanna SS SWE

Anm tid Status
17:08.86
18:30.68
18:55.78
19:05.42 L
19:38.06
20:11.61
20:19.55L
20:23.19
20:35.45
20:46.27 L
21:13.28
21:30.91L
22:11.89

2024-01-1210:37:58

Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Linkdpings Allmanna SS

Sida 1/4
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800m Frisim Herrar

Namn

William Barkehed
Oskar Glawing
Carl Bonnemark
Markus Stahre
Martin Falk

Hugo Danielsson
Elliot Eldh

Oliver Sjoberg
Carl Eldh

Alvin Stjerngvist
Harald Eng
Gustav Rosén
Niklas Bergqvist
Niklas Akerstrom
Theodor Brostedt
Hugo Villebeck
Ture Lillskogen

Fodd
2003
2005
2006
2004
1999
2007
2008
2007
2010
2010
2010
2010
2010
1992
2009
2008
2009

Startlista

Klubb
Linkopings Allmanna SS
Linképings Allmanna SS

Norrkopings Kappsimningsklubb

Linképings Allmanna SS
Linkopings Allmanna SS
Linképings Allmanna SS
Linképings Allmanna SS
Linképings Allmanna SS
Linkopings Allmdanna SS
Linképings Allmanna SS
Linképings Allmanna SS
Linképings Allmanna SS
Linkopings Allmdanna SS
Linképings Allmanna SS
Linképings Allmanna SS
Linképings Allmanna SS
Linkopings Allmanna SS

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status
8:17.40
8:29.16
8:39.31
8:49.95
8:49.98
8:50.97
9:15.47

10:00.85
10:02.94
11:13.55
11:25.30
11:27.90
11:30.97
12:16.09

2024-01-1210:37:58

Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Linkdpings Allmanna SS

Sida 2/4



3  400m Frisim Damer

Namn

Olivia Rosenstrém
Tuva Karlberg
Signe Hansen

Lina Karlsson

UM W N P H#

Alice Furland

Startlista

F6dd Klubb

2011 Linkopings Allmanna SS
2012 Link6pings Allmédnna SS
2011 Linkopings Allménna SS
2011 Linkopings Allmanna SS
2011 Linkopings Allmanna SS

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status
6:14.57

2024-01-12 10:37:58 Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Linkdpings Allmanna SS

Sida 3/4
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400m Frisim Herrar

Namn

Alfred Kalms
Axel Bodefalk
Carl Moestedt
John Rosén
Oliver Villebeck
Hugo Wajda
Victor Nyman

Fodd
2010
2011
2011
2012
2010
2011
2011

Startlista

Klubb

Linkopings Allmanna SS
Linképings Allmanna SS
Linképings Allmanna SS
Linképings Allmanna SS
Linkopings Allmdnna SS
Linképings Allmanna SS
Linképings Allmanna SS

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status
5:29.53
6:33.98

2024-01-1210:37:58

Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Linkdpings Allmanna SS

Sida 4/4



